Saint-Kitts-et-Nevis TC "Saint-Kitts-et-Nevis" \f C \l "1"  (indicatif de pays +1 869)

Communication du 15.VIII.2006:

L’Eastern Caribbean Telecommunications Authority (ECTEL), Castries TC "Eastern Caribbean Telecommunications Authority (ECTEL), Castries" \f C \l "1" , annonce le plan de numérotage téléphonique ci-après pour Saint-Kitts-et-Nevis.

ECTEL est chargée de veiller à ce que tous les numéros attribués à ses Etats Membres soient enregistrés auprès de l’UIT.

	Opérateur
	Service
	Séries de numéros
	Numéro d’essai

	CariGlobe St. Kitts
	Mobile
	+1 869 556 XXXX
+1 869 557 XXXX
+1 869 558 XXXX
	

	The Cable St. Kitts
	Mobile
	+1 869 565 XXXX
+1 869 566 XXXX
+1 869 567 XXXX
	

	Cable & Wireless,
St. Kitts & Nevis
	Fixe
	+1 869 229 XXXX
+1 869 236 XXXX
+1 869 465 XXXX
+1 869 466 XXXX
+1 869 467 XXXX
+1 869 468 XXXX
+1 869 469 XXXX
+1 869 470 XXXX

	

	Cable & Wireless,
St Kitts & Nevis
	Mobile
	+1 869 662 XXXX
+1 869 663 XXXX
+1 869 664 XXXX
+1 869 665 XXXX
+1 869 667 XXXX
+1 869 668 XXXX
+1 869 669 XXXX
	

	Wireless Ventures (Kitts- Nevis) Limited (trading as Digicel)
	Mobile
	+1 869 762 XXXX
+1 869 763 XXXX
+1 869 764 XXXX
+1 869 765 XXXX
	

+1 869 765 2918 et
+1 869 765 2917



Contact:

Mr Donnie Defreitas
Director of Technical Services
Eastern Caribbean Telecommunications Authority (ECTEL)
P.O. Box 1886
Vide Bouteille
P.O. Box GM 690
CASTRIES
Saint Lucia
Tél:
+1 758 458 1701
Fax:
+1 758 458 1698
E-mail:
ectel@ectel.int
URL:
www.ectel.int
